Директору МБОУ СОШ с.Тербуны

                                                                                        Тербунского района

                                                                                        Липецкой области

                                                                                        Моргачевой Т.Н.

                                                                                          ___________________________________

                                                                                          ___________________________________

                                                                                                (Ф.И.О. полностью)

З А Я В ЛЕ Н И Е

     Прошу зачислить моего ребенка _____________________________________

в группу обучения по образовательной программе  профессионального обучения              «Подготовка водителей транспортных средств  категории « В » в количестве: теоретические -140 ч, практические – 56ч. на платной основе. Стоимость за весь период обучения – 13281,30 (Тринадцать тысяч двести восемьдесят один рубль 30 копеек)
Класс:  __ «       », годы изучения предмета 20__ – 20___гг.

Полное наименование и юридический адрес организации, осуществляющей образовательную деятельность: Муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов с.Тербуны 399540, Липецкая область, Тербунский район, с.Тербуны,ул. Красноармейская,д.4.

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации , образовательными программами и документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся МБОУ СОШ с.Тербуны

ознакомлен (а).

На обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка  в порядке, установленном ФЗ №152-ФЗ от 27.07.2006г.   «О персональных данных» согласен(а).

Решение принято с учетом мнения ребенка                                  _________________

                                                                                                            (подпись  ребенка )
____________________                                                                        __________________
  (дата)                                                                                                  (подпись родителя )